
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

 від 19 липня 2021 року                                                          № 222 - ОД 

Про внесення змін до паспортів 

Бюджетних програм на 2021 рік 

 

На виконання ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення IV сесії VIII 

скликання селищної ради «Про селищний бюджет на 2021 рік» від 22 грудня 
2020 року №73, рішення VII сесії VII скликання «Про внесення змін до 
селищного бюджету Старосалтівської селищної ради на 2021 рік» від 
23.02.2021р. №384 та Правил складання паспортів бюджетних програм, 
затверджених наказом Міністерства фінансів  України від 26 серпня 2014 року 
№836 із змінами і доповненнями, керуючись ст.ст.28,59 Закону України Про 
місцеве самоврядування» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік Старосалтівської 
селищної ради за кодами програмної класифікації видатків селищного 
бюджету: 
 

за КПКВКМБ 0117367 «Виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації 
заходів, спрямованих на розвиток системи здоров’я у сільській місцевості». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою . 
 

 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


